
15. 12. 2023

ČÍSLO 10

Vážení čtenáři, 
poslední letošní číslo Hradečáku je venku. A protože je plné přání, 

přeji Vám všem i já šťastné a pohodové Vánoce a dobrý vstup do 
roku 2024. Užijte si svátky a načerpejte nové síly.

               Vaše Eliška H.

Milé sousedky a sousedé, 
vážení obyvatelé Hradce,

chtěla bych Vám všem popřát 
klidné a veselé Vánoce a šťast-
ný vstup do nového roku. Pro mě 
osobně byl končící rok 2023 zcela 
výjimečný. Prožila jsem během něj 
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jejich pohled na Hradec při pravi-
delných návštěvách mé kanceláře. 
Spousty z Vás také využily příležitost 
se za mnou zastavit prostřednictvím 
středečních primátorských odpole-
dní. Jen při těchto příležitostech to 
byly odhadem tisíce setkání a příle-
žitostí si vyměnit názory na to, jak to 
v našem městě chodí.

V mnoha ohledech byl tento rok 
výjimečný i pro naše město. Do 
hradeckých dějin se bezesporu za-
píše především otevřením nového 
fotbalového stadionu. Jeho stavbu 
se navzdory hektickým podmínkám 
podařilo otevřít včas a málokdo si 
vzpomene, že hrozilo, že celý pod-
zim by hradečtí fotbalisté museli 

hrát domácí zápasy v Plzni a my by-
chom se museli dívat na prázdnou, 
nevyužitou arénu.

Především se ale podařilo nastar-
tovat spousty důležitých projektů 
a plánů, díky nimž chceme Hradec 
progresivně modernizovat a pro-
měnit ho v město, které má ambice 
růst a dokáže lákat nové obyvatele. 
V tom spatřuji skutečnou kvalitní 
a trvale udržitelnou budoucnost 
moderního českého města.

Přeji Vám, abyste si užili krásné 
a klidné vánoční svátky a aby byl rok 
2024 úspěšný pro nás všechny.

  Vaše Pavlína Springerová,
primátorka města Hradec Králové

svých prvních 365 dnů ve funkci pri-
mátorky Hradce. Tento rok považuji 
osobně za úspěšný, naplněný spous-
tou práce, ale především setkávání 
s Vámi. Příležitostí být s každoden-
ním životem Hradečáků mám ne-
spočet: při nejrůznějších formálních 
i neformálních příležitostech. Z těch 
formálních mi dělají radost setkání 
s rodiči a našimi nejmenšími občán-
ky při jejich vítání v Divadle Drak. 
S našimi nejstaršími obyvateli často 
mluvím při pravidelných gratulacích 
jubilantům v hradecké knihovně, 
s malými školáky zase probíráme 

Vážení spoluobčané,
je tu konec roku a s ním i tradiční bilancování. Také letos nebyl v mno-

ha ohledech jednoduchý. Přesto, alespoň za Královéhradecký kraj mohu 
konstatovat, že jsme opět dokázali vše zvládnout, aniž bychom ohrozili 

fungování nám svěřených veřejných služeb, 
či museli omezit investice. 

Naopak, v letošním roce se nám podařilo 
nejen udržet, ale i zvýšit jejich objem do oprav 
a rekonstrukcí krajské silniční sítě, a to cca 
1,5 miliardy korun, za něž jsme zrealizovali 
92 dopravních staveb. Pokračovali jsme rov-
něž ve významných investicích do krajských 
nemocnic – v Jičíně, Rychnově nad Kněžnou 
a Trutnově. Zaměřili jsme se na moderniza-
ci a snížení energetické náročnosti provozu 
školních budov, podařilo se nám plnit i naše 
předsevzetí v postupném navyšování kapaci-
ty služeb v sociální oblasti a díky uvážlivému 

hospodaření jsme mohli rozdělit značný fi nanční objem mezi žadatele ve 
všech oblastech, kde bylo třeba. Podařilo se nám rozběhnout projekty na 
podporu regionálních surovin a producentů v oblasti zemědělství a být 
ve fi nále v rámci soutěže o Evropské hlavní město kultury 2028, což 
i přesto, že se nám nepodařilo získat prvenství, bude ale znamenat mož-
nost čerpat prostředky z programu ministerstva kultury na kandidaturu 
a zefektivnit tak rozvoj regionu v oblasti Broumovska. 

Získali jsme nejenom celkové sportovní prvenství, ale i velké uznání 
za perfektně uspořádanou zimní Olympiádu dětí a mládeže, která se 
uskutečnila počátkem roku v našich městech Špindlerův Mlýn, Vrchlabí, 
Trutnov, Nová Paka a Hradec Králové, kterým patří velké poděkování za 
jejich podíl na perfektní přípravě, stejně jako sportovcům naší výpravy 
za skvělé výsledky. A když už jsme u sportu, jsem rád, že jsme mohli 
pomoci také městu Hradec Králové dotací na dokončení Sportovní arény 
Pod Lízátky. Stejně tak jsme v Hradci Králové pomohli s fi nancováním 
rekonstrukce Pedagogické fakulty UHK, protože se naší univerzitou je-
nom nechlubíme, ale uvědomujeme si její význam v oblasti vzdělávání 
a přípravě dalších pedagogů, kteří budou nadále působit v našem kraji. 

Neméně mne potěšilo i druhé místo, na němž se umístil náš kraj v an-
ketě Nejlepší místo pro život, a to o to více, že vzešlo nejenom z analytic-
kých výsledků posuzující konkrétní kritéria, ale především z rozsáhlého 
průzkumu veřejnosti. Věřím, že se nám k tomu podařilo s kolegy přispět 
i naším přístupem k vedení kraje. Moc si výsledku vážím, a je to pro mne 
jeden z nejdůležitějších podnětů a závazků k další práci. 
Čekají nás v ní v nadcházejícím roce, a to nejenom v souvislosti s vlád-

ním úsporným balíčkem, který se dotkne i krajských rozpočtů, další vý-
zvy. Připravili jsme se na ně již v rámci plánování rozpočtu pro rok 2024. 
A proto Vás mohu všechny ujistit, že budeme dále uvážlivým přístupem 
k jeho výdajové stránce dělat vše proto, abychom udrželi potřebnou míru 
investic nezbytných k dalšímu rozvoji našeho krásného kraje a rozsah 
i kvalitu všech poskytovaných veřejných služeb. 

Závěrem mi dovolte, popřát Vám všem krásné a požehnané Vánoce, 
a hlavně hodně zdraví a pozitivní energie do nadcházejícího roku! Ať je 
pro Vás v osobním i profesním životě úspěšný a přinese více radostných 
chvil než překážek. A přijdou-li i tyto, přeji Vám, ať je ve zdraví a naději 
v dobrý konec překonáte.

Mgr. Martin Červíček, 
hejtman Královéhradeckého kraje



Nejsou dárky jako dárky aneb 
co když je Ježíšek příliš štědrý?

Vánoce jsou už za dveřmi a většina z nás připravuje našim blízkým něco 
hezkého pod stromeček. Málokdo si však uvědomí, že darování upravuje zákon 
a přijetím dárku se můžeme stát stranou darovací smlouvy! Je však třeba říci, 
že zákon odlišuje darování od pouhé „společenské úsluhy“, u které je zřejmé, 
že se strany nechtějí jakkoliv právně vázat – u většiny „menších“ dárků se tak 
právní úprava darování vlastně vůbec nepoužije. Každý však vnímá, že mezi 
ponožkami nebo knížkou pod stromečkem a darováním auta nebo větší fi nanční 
částky je rozdíl – v takovém případě se o darovací smlouvu jednat bude. Dnes 
se budeme věnovat právě takovým „větším“ dárkům, na které se použije úprava 
občanského zákoníku.

Samotnou darovací smlouvou se bezúplatně převádí věc na jinou osobu (ob-
darovaného), přičemž tato smlouva může být i ústní, nemusí se tedy uzavírat 
písemně. Pokud se však převádí věc zapsaná do veřejného rejstříku (např. ne-
movitost), musí být darovací smlouva naopak písemná. Při darování nemovitosti 
pak musí být úředně ověřeny podpisy na vyhotovení smlouvy, která se podává 
na katastr nemovitostí. I v případě, že to zákon nepožaduje, lze jen doporučit 
sepsat si písemnou darovací smlouvu. V případě darovací smlouvy na nemovi-
tost je pak nejlepší svěřit smlouvu odborníkovi – případné chyby ve smlouvě nás 
totiž mohou přijít velmi draho.

V dalším právním okénku se zároveň podíváme na to, co když obdarovaný 
dar odmítne a dále zda je možné jednou darované požadovat zpět.

.    JUDr. Jan Holásek, advokát, zastupitel města a senátor za Hradecko

Milí Hradečané a Hradečanky,
přichází doba vánoční a zanedlouho přivítá-

me nový rok 2024. Pro mne, ale možná i pro 
některé z vás to byl rok mnohdy náročný, ale 
i poučný, rok, který mnohé vzal a mnohé dal. 
Do konce roku 2023 bych Vám rád popřál 
hlavně co nejvíce osobní pohody a klidných 
chvil v kruhu vašich nejbližších. Do nového 
roku pak zejména hodně zdraví a ať se nám 
všem v našem krásném Hradci Králové pěkně 
a spokojeně žije. 

Povídání s Martinem Dvořákem je vždycky obohacující. Nejen 
proto, že je Hradečákem, který má historii města v malíku, ale 
především tím, že za svou kariéru prošel kus světa a zkušeností 
má tak na rozdávání. A protože jsem ho zastihla v Hradci Králové 
v den, kdy měl volno, potkali jsme se v jeho oblíbené kavárně 
a vznikl rozhovor nejen o demokracii, ale výjimečně i o jeho rodině. 

Pořád se musíme učit 
žít s demokracií 

Martin 
Dvořák: 

Ceník dodávky tepla a teplé vody společnosti  
Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s.  

pro dodávku tepla a teplé vody platný od 1. 1. 2024

Obchodní společnost Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s., se sídlem Na 
Brně 362/15, PSČ 500 06, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1765, tímto v souladu s čl. 3 odst. 8 
Obchodních podmínek společnosti Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s. 
pro dodávku tepla a teplé vody oznamuje svým odběratelům, že dne 1. 1. 2024 
vstupuje v platnost nový Ceník dodávky tepla a teplé vody. 

Pro rok 2024 stanovuje společnost THHK, a.s. tyto ceny s DPH:

- předběžná cena za jednotku tepla na výstupu z centrální předávací stanice  
   a tepla pro společný ohřev vody    733,31 Kč/GJ s DPH

- předběžná cena za jednotku tepla na výstupu ze sekundárního rozvodu  
   a domovní předávací stanice    814,72 Kč/GJ s DPH

Nový ceník je rovněž dostupný na internetových stránkách společnosti  
Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s. http://www.thhk.cz  
a v sídle společnosti Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s.

let, a tak jsem už na ledacos zvyklý, 
a vím, že se to nějak skloubit musí. 
Určitě v tom nejsem žádným vzorem, 
ale ani výjimkou. Vím, že profesionál-
ní povinností je také pečovat o svoje 
zdraví, o svojí kondici a aspoň občas 
odpočívat. Stejně tak ale vím, že když 
si toho odpočinku naplánuju o trochu 
víc, stejně se mi hlavou stále bude 
honit, co všechno jsem ještě nestihl, 
komu musím zavolat, kam napsat, 
který dokument si přečíst a podobně.

Velkou změnou do mého života 
přinesla vnoučata. Mám teď čtyři, i ta 
nejmladší půjde už příští rok do školy. 
Narodili se v době, kdy já jsem ještě 
cestoval po světě a vídal jsem je ve-
lice málo. To se snažím teď dohánět 
a být s nimi co nejvíc. Jedna dcera 
žije s rodinou v Praze, druhá bydlí 
v Předměřicích, mám to k nim vlakem 
asi pět minut. Být s rodinou, s dcerami 
a vnoučaty, to je pro mě v tuhle chví-
li ten nejlepší relax. A tak se snažím 
se u nich co nejčastěji stavit aspoň na 
chvilku, popovídat si s nimi a přečíst 
pohádku na dobrou noc. Když jsem 
s nimi, neřeším problémy vlády, koali-
ce, evropské budoucnosti ani světové-
ho míru a jen tak si užívám pohled na 
budoucnost svého rodu a své země. 

To je docela překvapující. Vím, že 
jste poměrně aktivní na sociálních 
sítích. Ale o vaší rodině, dětech 
a vnoučatech jsem tam snad nikdy 
nic nenašla? Je to záměr?

Ano, jednoznačně. Opravdu se dů-
sledně snažím, aby se moje rodina 
nestala předmětem veřejného zájmu, 
bulváru, nebo sociálních sítí. Sám si 
toho užívám až až. A vím proto, jak 
krutá a bezohledná dokáží být média 
a především sociální sítě. Já jsem si 
tuhle práci sám vybral a přesto si ob-
čas říkám, jestli to mám opravdu za-
potřebí. Ty návaly bezuzdné hrubosti, 
nadávek a vulgarit jsou někdy oprav-
du devastující. A já se snažím před-
tím uchránit ty, kteří s tím nemají nic 
společného a vůbec nemohou za to, 
co dělá jejich manžel, táta nebo děda. 

Na druhé straně pro mě jsou sítě 
platforma, na které můžu diskutovat 
s lidmi, kteří mi tam sdělují svůj názor. 
Jistě, není to vždycky pochvala, ale 
často tam opravdu vedeme rozumnou 
diskusi a dokonce se stává, že se na-
konec shodneme a rozloučíme přátel-
sky. Není to pravidlem, ale jsou to ty 
chvíle, pro které se do toho pouštím 
znova a znova.                        Eliška H.

Před pár dny jsme si připomínali 
34. výročí od Sametové revoluce. Čím 
byl pro vás letošní 17. listopad jiný? 

Byl pro mě opravdu trochu jiný z ně-
kolika důvodů. Mimo jiné to byl první 
17. listopad, kdy jsem mohl konečně 
říci, že jsem už i já strávil více než po-
lovičku svého dlouhého života ve svo-
bodě a v demokracii. 

A v čem byl naopak tradiční? 
Především v tom, že jsme si zase 

směli a chtěli připomenout, co všech-
no se v naší zemi před těmi 34 lety za-
čalo měnit. Že ten den se u nás otočily 
dějiny od nesvobody, represí, temnoty, 
šedi a násilí ke svobodě a k demokra-
cii a že jsme se vrátili mezi civilizované 
evropské země, kam historicky patří-
me spíš, než k východním despociím. 

Masaryk říkával, že potřebujeme 50 
let, abychom se naučili s demokracií 
žít. Doufejme tedy, že tentokrát popr-
vé v naší historii opravdu dostaneme 
šanci, abychom těch 5 dekád nepře-
tržité svobody a demokracie zažili 
a zvládli. Myslím, že se ještě máme 
pořád dost co učit. Chybí nám už jen 
16 let? Nevím, jestli je to dost nebo 
málo, ani jestli se TGM s tím odhadem 
opravdu trefi l, ale stále pevně věřím, 
že den, kdy se k nám vrátila svoboda 
a demokracie, si budeme už vždycky 
připomínat s odhodláním si tentokrát 
už naše svobody nenechat vzít. 

V květnu jste se stal ministrem. 
Z našeho posledního rozhovoru si 
pamatuji, že jste mluvil o odpočin-
ku, vnoučatech a penzi. Co se stalo, 
že jste změnil tak zásadně plány? 

Nejdřív se stalo to, že STAN překva-
pivě silně uspěl ve volbách do parla-
mentu. Najednou musel obsadit neče-
kaně velké množství funkcí ve vládě 
a v jejím aparátu. Takže mne Vít Ra-

kušan požádal, abych se stal náměst-
kem ministra zahraničních věcí. Ačkoli 
naše původní dohoda zněla, že budu 
náměstkem na jeden rok, než si STAN 
najde nějakou lepší variantu, nakonec 
musel plán na pořízení psa a trávení 
času s ním, s vnoučaty a s tenisovou 
raketou, vzít za své. A krátce na to, co 
jsme se nejen já sám, ale i moje žena 
smířili s tím, že tedy zůstanu v té služ-
bě až do konce fungování této vlády, 
Vítek mě znovu oslovil, tentokrát s na-
bídkou na nečekaně uvolněnou pozici 
ministra. Se mnou už to v životě tak 
bývá, že mi takové výzvy spíš spad-
nou na hlavu, než že bych se o ně mu-
sel nějak extra poprat.

Můžeme u toho ještě chvíli zůstat 
prosím? Vaše práce musí nutně 
vstupovat i do vašeho osobního ži-
vota. Jak se vyrovnáváte s trvalým 
politickým tlakem, a jak si udržuje-
te rovnováhu mezi profesionálním, 
politickým a osobním životem?

Jedním slovem bych odpověděl 
„Těžko”! Ale přece jen se už pohybuju 
ve veřejném životě těch zmíněných 34 

2024Těšíme se na
ohňostroj kreativity i v roce

Děkujeme všem za letošní inspirace!

Těšíme se na
ohňostroj kreativity i v roce

Děkujeme všem za letošní inspirace!

Tomkova 139/22                     
500 03 Hradec Králové
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Hledáme dlouhodobý pronájem novo−
stavby, nebo zánovního RD v Hradci
Králové. Požadujeme dispozici minimál−
ně 3+kk, možné i pozdější odkoupení.
Volejte 774 118 852.

Hledám k pronájmu skladovací prosto−
ry o rozloze 3500 m2 v Hradci Králové
a blízkém okolí. Za nabídky předem
děkuji. Telefon: 702 290 419.  

Nabízíme k prodeji udržovanou rek−
reační chatu v Hradci Králové, na vlast−
ním pozemku, ihned k dispozici. Po−
drobnosti a prohlídka na tel. 776 832
263.

Máte volný byt nebo dům k nájmu
v Hradci Králové? Zajistíme Vám solid−
ního nájemce, provizi neplatíte. Podrob−
nosti na tel. 776 832 263.

Nabízíme k prodeji rodinný dům po
rekonstrukci 10 min. od Hradce Krá−
lové, v okolí ovocné sady a les. Podrob−
nosti a prohlídka na tel. 602 832 260.

Prodáme byt 3+1 v Hradci Králové,
v původním stavu, ihned volný. Podrob−
nosti a prohlídky na tel. 776 832 260.

Nabízíme k PRODEJI nebo k PRONÁJ−
MU nebytový objekt v Hradci Králové,
celkem 2 000 m2, pronajmout lze i po
menších částech, vhodné pro výrobu,
montáž, skladování. Skeletová stavba
s možností úprav. Prohlídky na tel. 602
832 260.

STAVEBNÍ FIRMA PŘIJME ZEDNÍKY
IHNED. TEL.: 603 449 230.

Do zavedeného kadeřnického sa−
lonu v centru města Hradec Králové
přijmu kadeřnici a kosmetičku na ŽL.
Tel.: 604 275 834.

NABÍZÍM BRIGÁDU NA STAVBĚ V HK
TEL.: 774 198 064.

Do zavedeného truhlářství v HK
přijmu truhláře. Nutností vyučení
v oboru, se smyslem pro detail, pra−
covitý, šikovný, flexibilní a schopen
učit se novým trendům. Zájemci
zašlete svůj životopis na email:
fanwood@fanwod.cz.

Přijmeme na HPP i zkrácený úvazek
švadlenu(šičku) do výroby bytového
textilu v jednosměnném provozu v Hrad−
ci Králové. Informace skoda.deni@
gmail.com nebo tel.: 603 579 183.

Tělocvičná jednota Sokol Pražské
Předměstí, Chelčického 201, Hradec
Králové přijme do zkráceného pracov−
ního poměru vrátnou/vrátného s úkli−
dem. Bližší informace v kanceláři
TJ Sokol nebo na tel. 733 718 176. 

Přijmeme výčepního/výčepní do res−
taurace BUDVARKA v HK na  DPP. Tel.:
737 551 614.

Prodám hnědé pianino PETROF za
30.000 Kč. Málo hrané. tel.: 702
759 901.

Koupím vzduchovku nebo flo−
bertku. Tel.: 731 659 386.

Kvalitní FROTÉ PROSTĚRADLA
české výroby dobře nakoupíte
v prodejně Textil LOUDA v Habr−
manově ul 295. VELKÝ VÝBĚR
– TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU.
Tel.: 495 260 604.

PŮJČKA – PENÍZE NA RUKU NEBO
ÚČET. VOLEJTE 607 747 959.

Koupím obrazy malířů: Vondráček,
Vovsová, Hanych, Zezula, Kaván, Porš,
Odvárka, Emler, Panuška, Honsa, So−
domka a dalších. Tel.: 776 393 000.

Solventní sběratel koupí větší
sbírku poštovních známek. Nejsem
obchodník, proto mohu nabídnout
reálnou cenu. Tel.: 774 913 398.

Koupíme pro rodiče k rekreaci
zahradu s chatkou, může být i zahrád−
kářská kolonie. Okolí Hradce Králové
do 10 km. Cena do 1,2 milionu. Platba
ze stavebního spoření. Za nabídky
děkujeme. Volejte 702 290 419 po 16
hodině.

Prodáme chalupu – rodinný dům u Jičí−
na, vhodný k trvalému bydlení i rekreaci,
ihned k užívání. Prohlídky na tel. 776
832 260.

Chci koupit chatu nebo menší do−me−
ček v okolí pro svoje rodiče k rekreaci.
Ozvěte se. Milan Tel.: 703 890 073.

Sháním menší pozemek pro stavbu
domu v tomto okolí. Jsem stavař a přípoj−
ky si mohu zajistit. Tel.: 724 806 101.

Jsem zedník a nebojím se koupit star−
ší dům k rekonstrukci. Malý pozemek
nevadí. Děkuji. Tel.: 774 244 091.

Hledám malý byt ideálně v původním
stavu nebo starý. Sám si chci předělat.
Volejte Tel.: 739 110 270.

Sháním garáž v tomto okolí pro úscho−
vu vodního skútru. Potřebuji bezpečné
a suché místo. Prosím ozvěte se mi,
děkuji. Milan Š. Tel.: 775 114 962.

Poptávám v tomto okolí ke koupi prvo−
republikovou vilu, dvougenerační rodinný
dům. Lze i ve stavu k rekonstrukci. Děku−
ji Radka Š. Tel.: 775 114 955. 

Investiční společnost koupí pozemky
nebo soubory pozemků určené územním
plánem k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kra−
ji. Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.
Kontakt: tel.: 602 151 887 Jiřička.

Koupím byt pro prarodiče v přízemí
nebo zvýšeném přízemí o výměře ale−
spoň 40 m2. Klidně i k rekonstrukci.
Hradec Králové a nejbližší okolí. Nabídky
na tel. 602 618 405. 

Vlastníte nemovitost a neznáte její
hodnotu??? Pokud ano, jsem vám plně
k dispozici se zpracováním odhadu
nemovitosti. Volejte na telefonní číslo:
774 742 111 pí Krejcarová.

Z důvodu stěhování hledám k pronáj−
mu byt o dispozici 3+1 v zachovalém
stavu o velikosti alespoň 70 m2 v Hradci
Králové. Tel.: 734 241 580. 

Koupíme pro rodiče k rekreaci zahradu
s chatkou, může být i zahrádkářská ko−
lonie. Okolí Hradce Králové do 10 km.
Cena do 1,2 milionu. Platba ze staveb−
ního spoření. Za nabídky děkujeme.
Volejte 774 118 852 po 17 hodině. 

Prodej fungujícího rekreačního areálu
v Orlických horách, vhodné pro firemní
akce, rekreaci, sportovní pobyty, ško−
lení. K dispozici restaurace, ubytování
v hlavní budově, chatky, sportovní
areál, rybník, parkoviště. Prohlídky
domluvíte na Tel.: 602 832 260. 

STĚHOVÁNÍ, VYKLIZENÍ, ROZVOZ
ZAKOUPENÉHO ZBOŽÍ Z OBCHODU.
p. Spálenský. Tel.: 602 437 172.

Řemeslné opravy pro Váš domov, in−
stalatérní práce, elektrika, opravy
spotřebičů, zámečnictví, opravy a údrž−
ba zahrad. techniky. Opravy motocyklů.
Tel.: 733 59 59 52.

STAVEBNÍ FIRMA HLEDÁ ZEDNÍKA
– OBKLADAČE NA DPP, popř ŽL. ŘP
– B. DÁLE PŘIDAVAČE FORMOU
BRIGÁDY NEBO DPP. NEJLÉPE
SEHRANOU PARTU 2 LIDÍ. PRÁCE
V HK. Tel.: 774 026 920.

POKLÁDKA VŠECH PODLAHOVÝCH
KRYTIN VČETNĚ DODANÍ MATE−
RIÁLU. Tel.: 774 026 920.

Vážené dámy, nabízím relaxační
masáž – v zimě zahřeje, v létě ochla−
dí. Používám jen přírodní přípravky.
Mobil 724 142 555, e−mail: ludvik46
@seznam.cz.

KOUPÍME 2+1, 3+1 V HK. I PŮVOD.,
LISTOPAD A PROSINEC 2023. RK – NE.
DĚKUJEME. TEL.: 601 344 678.

MÁTE VOLNÝ BYT ??? Pomůžeme
Vám do něj najít vhodného nájemníka.
Tel.: 777 192 016, www.bytyhradec.cz.

Koupím byt 2+1 a větší – HK, PA, Ho−
lice, ev. do 10 km. Tel.: 608 478 481.

ZDARMA vám sdělíme cenu vašeho
bytu nebo domu. RK – LORD. Tel.: 776
761 391.

Nabízíme k prodeji rodinný dům se
zahradou, 9 km od Hradce Králové. Po−
drobnosti a prohlídka na tel. 602 832
260.

HLEDÁŠ PRONÁJEM? CHCEŠ PRO−
NAJMOUT? INZERCE ZDARMA
– www.pronajemhradec.cz.

VYKUPUJEME BYTY V HK! NEJVYŠŠÍ
CENA, PLATBA IHNED. RK – LORD. TEL.:
776 761 391.

Prodej chalupy v Orlických horách s po−
zemkem 1800 m2, ihned k užívání bez
nutnosti investic. Další informace a pro−
hlídka na tel. 602 832 260.

Řešíte dědictví? Obraťte se na nás,
zajistíme ocenění pro notáře, případně
vyklizení i prodej. BERNECKER reality
s.r.o., najdete nás za hotelem Černigov,
již 30 let na stejné adrese. WWW.BER−
NECKER.CZ , přijďte nebo volejte na
telefon 602 832 260.

Hledám pro dceru ke koupi byt 2+1
nebo 3+kk alespoň 80 m2. Klidně i k re−
konstrukci.  Hradec Králové a nejbližší
okolí. Nabídky na tel. 602 618 405 pí
Krejcarová.

VYUČUJI ANGLICKÝ JAZYK. PRE−
ZENČNĚ I ON−LINE. PRAXE 30 let vč.
zahraničí – status rodilý mluvčí. Info na
tel.: 721 468 373. 

REKONSTRUKCE BYTŮ NA KLÍČ! Za−
jišťujeme kompletní rekonstrukce bytů
a domů na klíč * bourací a zednické
práce * instalatérské práce * elektřina *
sádrokartony * obkládání * podlahy *
malování. Tel.: 733 191 594, email:
rekonstrukce@r−reko.cz.

Elektroinstalace, voda, topení a plyn.
Novostavby i rekonstrukce, opravy.
Tel.: 736 215 552.

Stavební a zednické práce, rekon−
strukce a opravy, zateplování, zemní
práce minibagrem, bytová jádra, obkla−
dy a dlažby včetně venkovních, doprava
kontejnerem 2 t, pronájem lešení. Tel.:
602 167 268.

Vyklizení bytů z pozůstalostí. Tel.:
605 270 062, www.vyklizeni24.cz.

Oprava poškozených taškových, eter−
nitových i lepenkových střech, výměna
komínových lávek, natírání a plecho−
vání střech. Tel.: 602 892 006.

KOMPLETNÍ MALÍŘSKÉ A NATĚRAČ−
SKÉ PRÁCE! Zajišťujeme kompletní
malířské a natěračské práce vč. oprav *
byty * rodinné domy * společné prostory
bytových domů. Tel.: 733 191 594,
email: rekonstrukce@r−reko.cz.

Vyklizení z pozůstalosti domů, by−
tů. Tel.: 604 614 845.

MINI STĚHOVÁNÍ, HRADEC A OKO−
LÍ. Tel.: 604 614 845.

Vymaluji váš byt či dům, rychle,
kvalitně a za příznivé ceny. Tel.: 736
775 016.

www.vyklizení24.cz. rychlé vyklizení,
mini stěhování, odvoz zboží z ob−
chodu. Odvoz všeho nepotřebného.
HK a okolí – cena již od 500 Kč. Tel.:
604 593 505, 605 270 062.

ŘEŠÍTE POZŮSTALOST? Notář vás
vyzval k doložení stanovení ceny
nemovitosti? ZAVOLEJTE, VYHOTO−
VÍME VÁM JE! TEL.: 777 192 016.

ČISTÍRNA PEŘÍ – nabízíme čištění
peří, šití dek, polštářů. POLŠTÁŘE – na
počkání, DEKY – do druhého dne. Kydli−
novská ul. 156, HK. Tel.: 495 213 628,
724 996 937.

Opravuji aut. pračky po záruce. Petr
Samek H. Králové. Tel.: 604 804 655.

ŽALUZIE, ZASKLÍVÁNÍ LODŽIÍ, MAR−
KÝZY, ROLETY, LAMELOVÉ DVEŘE,
DOPLŇKY VELUX, SÍTĚ. INTERIÉRY
ANDRLE, VZORK. KANCELÁŘ, HABR−
MANNOVA 1699, HK. www.interiery−
−andrle.cz. TEL.: 495 214 860, 602 128
216.

MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE,
mytí prosklených výtahů. Fa ABACA.
Tel.: 603 467 540.

DIGITÁLNÍ PŘÍJEM TELEVIZE !!! Anté−
ny – satelity, montáž a opravy. Pracov−
ní doba: Po − Ne. Volejte na tel.: 728
259 790.

!!! LEVNÉ STĚHOVÁNÍ A VYKLÍZENÍ !!! 
pozůstalostí, bytů, domů a zahrad.

! ! !  Z D  A R M  A ! ! !
přijedeme a naceníme

tel.: 777 922 223
www.vyklizeni−hk.cz.

VODOINSTALATÉRSTVÍ STRNAD s.r.o.
– OPRAVY – VÝMĚNY WC – BATERIE –
ROZVODY VODY, KANALIZACE, TOPENÍ
A PLYNU. Tel.: 737 741 424.

NEJRYCHLEJŠÍ ELEKTRO OPRAVY –
CD – TV – SAT – VIDEO – VĚŽE – ANTÉ−
NY – DIGITÁLNÍ PŘÍJEM, POZEMNÍ
I SATELITNÍ – ELEKTROINSTALACE.
PŘIJEDEME K VÁM. PO – NE. Tel.: 728
259 790.

MARTIN NEJL – ČIŠTĚNÍ KOBER−
CŮ, ČALOUNĚNÍ AUTOINTERIÉRŮ.
TELEFON: 603 467 761.

David Široký – ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ,
čalouněného nábytku, mytí oken.
KVALITA A SPOLEHLIVOST! Tel.: 603
876 225.

DOPRAVA KONTEJNEROVOU AVIÍ.
TEL.: 723 737 008.

PŮJČUJI BANÁNOVKY. V HK DOVOZ
ZDARMA. www.bananovekrabice.com.
Tel.: 602 223 211. 

FRÉZOVÁNÍ PAŘEZŮ, ŠTĚPKOVÁNÍ
VĚTVÍ. Tel.: 602 216 516.

Výstavba všech druhů plotů a poklád−
ka zámkové dlažby. Tel.:607 936 272.

ŽALUZIE, ROLETY, SÍTĚ, PLASTOVÁ
OKNA – výrazná sleva až 25 %. Kancelář:
CINOGROUP, s.r.o., P. Jilemnického 28,
Plotiště n. L. Tel.: 602 327 102.

OPRAVY TELEVIZE, VIDEA, SATELITY
A ANTÉNY. ROČEK Tel.: 604 367 575.
PŘIJEDU I K VÁM.

Provádím veškeré stavební práce, obkla−
dy, dlažby, jádra aj. tel.: 702 897 412.

.......... ŘÁDKOVÁ INZERCE ..........

SLUŽBY

OSTATNÍ

BYTY − NEMOVITOSTI

PRÁCE
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